
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ с о б р а н и е

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2021 года №101

Об утверждении плана работы 
контрольно -  счетного органа 
МР «Куйбышевский район» на 2022 год.

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального района «Куйбышевский район», 
Положением о контрольно-счетном органе муниципального района «Куйбышевский район», 
утвержденном решение Куйбышевского Районного Собрания от 30.08.2018 года №220 
КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы контрольно -  счетного органа МР «Куйбышевский район» на 
2022 год согласно приложения.
2. Разместить План работы контрольно -  счетного органа МР «Куйбышевский район» на 
2022 год на официальном сайте МР «Куйбышевский район» в сети «Интернет»

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


